
      Poręba, 09.11.2023 r. 
 
 

Informacja – sprostowanie  
do ogłoszenia z dnia 03.11.2023 r.  

o I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanych stanowiących własność Gminy Poręba 

 

1. Cena bru o za działkę nr 3146/69 wynosi 130 00,00 zł. 

2. W ogłoszeniu z dnia 03.11.2023 r.  omyłkowo podano cenę bru o za działkę nr 

3146/69 w kwocie 13 000,00 zł  - taką jak kwota wadium przypadająca na tę 

działkę, a powinna być 130 000,00 zł. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Poręba  

Ryszard Spyra 


